
Московская область Алешино 13.08.2023

1 Николаева Василиса 2015 б/р Пеппилота, 2015  коб. Чуб. Аппалуза Акинина О. КСК Джамп 0 95,7 Х

2 Макарова Анна 2016 б/р Тристан грей сон 2016 мер класс пони сер 029556 Перминова О КСК Либерия 0 114,1 Х

3 Васина Варвара 2014 б/р Лексика 2016 коб полукр. Гнед. Арутюнова К. КСК Либерия 0 113,3 Х

4 Полуэктова Ирина 2012 б/р Рафама 2015 коб буденн. Рыж Рафид 026016 Арутюнова К. КСК Либерия 0 114,1 Х

5 Арутюнов Михаил 2014 б/р Максимус (125) 2016 мер. Класс пони гнед 029567 Арутюнова К. КСК Либерия 0 119,1 Х

Кличка лошади, г.р., масть, пол, 
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Кубок КСК Либерия по конкуру

Стартовый протокол
Маршрут №1 Кавалетти на управление, ст 9.8.2.1 табл А прил. 1

Зачет кавалетти с хендлером

Рег.№ Владелец Команда, 
регион

Результат

Зачет



Московская область Алешино 13.08.2023

1 Кузьмичева Наталия б/р Лангепас 2013 мер орлов. Сер Кузьмичева Н КСК Либерия 0 84,6 О

2 Емельянова Дарья 2011 б/р Тристан грей сон 2016 мер класс пони сер 029556 Перминова О КСК Либерия 0 98,6 О

3 Оствальд Анна 2011 б/р Тристан грей сон 2016 мер класс пони сер 029556 Перминова О КСК Либерия 0 94,1 О

4 Матюшина Диана 2010 б/р Пепси Кола 2016 коб полукр сер Бухтоярова О КСК Джамп 2 92,4 О

5 Емельянова Дарья 2011 б/р Аватар 2017 мер полукр гн-савр. 030975 Перминова О КСК Либерия 2 131,4 О

6 Арутюнов Михаил 2014 б/р Максимус (125) 2016 мер. Класс пони гнед 029567 Арутюнова К. КСК Либерия 3 94,5 О

7 Свитлык Оксана 2007 б/р Аватар 2017 мер полукр гн-савр. Перминова О КСК Либерия 3 129,1 О

8 Зарицкая Юлия 1999 б/р Терек 2001 мер. Карачаевская вор. Зарицкая Ю КСК Либерия 7 156,1 О
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Зачет общий
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регионВладелец



Московская область Алешино 13.08.2023

1 Бородина Мелисса Аза 34,20

2 Джеранова Александра Гроза 35,90

3 Манжос Евгения Картечь 36,60

4 Жабин Яна Хоттабыч 37,40

5 Евстратов Игорь Джон 38,60

6 Воробьёва Василиса Гром 40,20

7 Емельянова Дарья 43,60

8 Кузменкова М Шане 44,20

9 Мисоед Елена 48,40

10 Петова Злата Бо 48,70

11 Паршакова Евангелина Грация 50,50

12 Соловьёва Анна Микки 53,30

13 Арутюнов Михаил Сибарит 55,40

14 Васина Варвара Лекси 68,00

15 Макарева Анна Ауре 75,00

Результат

Зачет

Кубок КСК Либерия по конкуру

Стартовый протокол
Маршрут №1А Хоббихорсинг
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Московская область Алешино 13.08.2023

ш.о.

1 Мясоед Елена 2009 б/р Аватар 2017 мер полукр гн-савр КСК Либерия 0 53,60 Д

2 Бондаренко Алина 2009 б/р Пеппилота, 2015  коб. Чуб. Аппалуза Акинина О. КСК Джамп 0 59,50 Д

3 Мясоед Елена 2009 б/р Тристан грей сон 2016 мер класс пони сер КСК Либерия 4 53,00 д

4 Соловьева Анна 2012 б/р Максимус (125) 2016 мер. Класс пони гнед 029567 Арутюнова К. КСК Либерия исключён Д

5 Филиппова София 2010 б/р Лексика 2016 коб полукр. Гнед. Арутюнова К. КСК Либерия исключён Д

Московская область Алешино 13.08.2023

1 Зыкова Светлана б/р Дубрава 2012 коб полукр сол. 018561 Зыкова С. Частный вл. 0 46,70 О

2 Лещенко Александрина б/р Гулливер 2009 мер полукр сер Лещенко А КСК Либерия 0 54,7 О

3 Бородина Мелисса 3 юн. Максимус (125) 2016 мер. Класс пони гнед Арутюнова К. КСК Либерия 0 54,8 О

4 Кислова Анастасия 2001 3 юн. Аватар 2017 мер полукр гн-савр Арутюнова К. КСК Либерия 0 58,6 О

5 Бородина Мелисса б/р Блэк Кинг 2017 жер. Полукр. Вор. Вайт Кинг Арутюнова К. КСК Либерия 3 75,1 О

6 Титова Юлия б/р Аватар 2017 мер полукр гн-савр Арутюнова К. КСК Либерия 3 87.2 О

7 Федорова Леонтина б/р Май Харди 2014 коб полукр рыж Арутюнова К. КСК Либерия 4 51,2 О

8 Яковенко Нина б/р Колибри 2013 коб полукр сер Акинина О. КСК Джамп 4 54,2 О

9 Кислова Анастасия 2001 б/р Пеппилота, 2015  коб. Чуб. Аппалуза Акинина О. КСК Джамп 7 51,80 О

50 см ( общий)
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Стартовый протокол
Маршрут №2 50-70 см На чистоту и резвость, ст ХI-30, табл В2

50 см (зачет дети)
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Московская область Алешино 13.08.2023

ш.о.

1 Зыкова Светлана б/р Дубрава 2012 коб полукр сол. 018561 Зыкова С. Частный вл. 0 48,10 О

2 Лещенко Александрина б/р Гулливер 2009 мер полукр сер Лещенко А КСК Либерия 0 54,00 О

3 Евстратова Ольга б/р Май Харди 2014 коб полукр рыж 029363 Арутюнова К. Арутюнова К. 0 55,10 О

4 Зарицкая Юлия б/р Саймари 2015 коб полукр рыж Арутюнова К. КСК Либерия 0 57,10 О

5 Разинькова Марина 2008 б/р Куинджи 2019 коб полукр. Искуситель 029363 Частный вл. 3 68,50 О

6 Яковенко Нина 1996 б/р Колибри 2013 коб полукр сер КСК Джамп 7 51,50 О

7 Кислова Анастасия 2001 б/р Блекс 2014 мер буден рыж Акинина О. КСК Джамп 7 51,80 О

8 Никифорова Ольга 2007 б/р Паулла Джейн 2015 коб полукр гнед Абат Овсова Т. Частный вл. 7 60,00 О

9 Бородина Мелисса 3 юн. Блэк Кинг 2017 жер. Полукр. Вор. Вайт Кинг Арутюнова К. КСК Либерия 8 51,20 О

10 Соловьева Даша 2007 б/р Рафама 2015 коб буденн. Рыж. Рафид 026016 Арутюнова К. КСК Либерия исключён О

11 Емельянова Антонина 2006 б/р Леди Айс Сторм 2015 коб полукр. Т.рыж Штабова Е. КСК Либерия исключён О

Московская область Алешино 13.08.2023

1 Конева София б/р Этюд 2014 жер полукр гнед Викинг Акинина О. КСК Джамп 3 49,5 Д

2 Бондаренко Алиса б/р Этюд 2014 жер полукр гнед Викинг Акинина О. КСК Джамп 3 57,2 Д

3 Евстратов Игорь б/р Сибарит (145) 2017 мер класс пони гнед Арутюнова К. КСК Либерия 9 99,9 Д

4 Петрова Злата б/р Сибарит (145) 2017 мер класс пони гнед Арутюнова К. КСК Либерия искл. Д

70 см (общий зачет)

70 см (дети)
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Московская область Алешино 13.08.2023

1 Бухтоярова Олеся б/р Пепси Кола 2016 коб полукр сер Бухтоярова О КСК Джамп 44 39,50

2 Валяева Анастасия 130202 б/р Избранная 2013 коб буденн. Гнедая 024644 Киселева К. КСК Либерия 44 44,30

3 Батулина Софья 2006 б/р Оттава 2012 коб УВП вор Овсова Т. Частный вл. 44 45,50

4 Конева София б/5 Этюд 2014 жер полукр гнед Викинг Акинина О КСК Джамп 44 46,20

5 Хорькова Марина 2002 б/р Яхонт 2015 мер. Вор. полукр Хорькова М. КСК Либерия 44 46,60

6 Разинькова Марина 2008 б/р Паулла Джейн 2015 коб полукр гнед Абат Овсова Т. Частный вл. 43 42,40

7 Прохорова Полина 2010 б/р Ирма 2017 коб полукр рыж 095577 Арутюнова К. КСК Либерия 35 49.8

8 Джеранова Александра 2011 б/р Саймари 2015 коб полукр. Рыж 026014 Арутюнова К. КСК Либерия 25 68,00

9 Пирог Надежда б/р Саймари 2015 коб полукр. Рыж 026014 Арутюнова К. КСК Либерия 5 54,50

# Петрова Злата 2012 б/р Сибарит (145) 2017 мер класс пони гнед Арутюнова К. КСК Либерия искл

Владелец Команда, 
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Кубок КСК Либерия по конкуру

Стартовый протокол
Маршрут №3 85-100 см По возрастающей сложности, ст ХI-30, табл В2

85 см
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Московская область Алешино 13.08.2023

1 Киселева Ксения б/р Избранная 2013 коб буденн. Гнедая 024644 Киселева К. КСК Либерия 44 41,2

2 Хорькова Марина 2002 б/р Яхонт 2015 мер. Вор. полукр Хорькова М. КСК Либерия 44 44,7

3 Прохорова Полина 2010 б/р Ирма 2017 коб полукр рыж 095577 Арутюнова К. КСК Либерия 37 39,9

4 Бухтоярова Олеся б/р Пепси Кола 2016 коб полукр сер Бухтоярова О КСК Джамп 32 41,5

5 Разинькова Марина 2008 б/р Паулла Джейн 2015 коб полукр гнед Абат Овсова Т. Частный вл. 27 42,4
6 Батулина Софья 2006 б/р Оттава 2012 коб УВП вор Овсова Т. Частный вл. 23 39,2

7 Бородина Мелисса 2006 б/р Май Харди 2014 коб полукр рыж Арутюнова К. КСК Либерия 12 41,8
8 Киселева Ксения б/р Избранная 2013 коб буденн. Гнедая 024644 Киселева К. КСК Либерия
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